



نماینده شیراز در مجلس،خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی پروژه زیرساختی «خط لوله پارس» در سفر کمیسیون انرژی به شیراز



سنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از سفر اعضای این کمیسیون به استان فارس و شهر شیراز خبر داد.

سید اسماعیل حسینی در گفت و گو با خبرنگار خانه ملت از سفر اعضای این کمیسیون به استان فارس و شهر شیراز خبر داد و گفت: از آنجایی که استان پهناور فارس علاوه بر داشتن میادین نفت و گاز و نزدیکی به خلیج فارس، صنایع متعددی را در خود جای داده است، همواره یکی از درخواست‌های مطرح شده رویارویی تصمیم سازان و تصمیم‌گیران حوزه انرژی، با نیازها و توانمندی‌های انرژی بوده، بنابراین به عنوان عضو شورای راهبردی انرژی استان و سنگوی کمیسیون انرژی مجلس، تلاش شد اعضای این کمیسیون با حضور در استان فارس و شهر شیراز از این ظرفیت‌ها، اطلاعات میدانی بیشتری کسب کنند.

وی شرکت در جلسه بررسی مشکلات ناترازی برق با حضور فعالین و مدیران عامل نیروگاه‌های برق استان فارس را از برنامه‌های حضور کمیسیون انرژی در شیراز عنوان کرد و افزود: شرکت در شورای راهبردی انرژی استان با حضور فعالان عرصه انرژی و مدیران عامل شرکت‌های حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و پالایشگاهی جهت بررسی مشکلات و چالش‌های حوزه انرژی استان فارس، از دیگر برنامه‌ها خواهد بود.

حضور پررنگ منطقه ویژه اقتصادی شیراز در «Shiraz Expo ۲۰۲۵»

منطقه ویژه اقتصادی شیراز و سایت‌های زیرمجموعه صنعتی، سلامت، دانشگاهی و لجستیک با حضور قدرتمند در نخستین نمایشگاه بین‌المللی توانمندی‌های صادراتی شیراز (SHIRAZ Expo ۲۰۲۵) چشم‌اندازی نوین از توسعه صنعت سلامت و فرصت‌های سرمایه‌گذاری را در استان فارس معرفی می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی شیراز این رویداد که از ۲۰ تا ۲۳ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار خواهد شد، میزبان شرکت‌های داخلی و خارجی همکارهای تولیدی، صنعتی، فناوریانه و خدماتی بود.

در جریان این نمایشگاه، ماکت جدید منطقه ویژه اقتصادی سلامت شیراز رونمایی خواهد شد؛ ماکتی که با طراحی مدرن، ظرفیت‌های اقتصادی و توانمندی‌های زیرساختی منطقه را به تصویر کشید و جذابیت سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت را به‌روشنی به بازدیدکنندگان نشان داد. همزمان، ۲۰ مجوز سرمایه‌گذاری بی‌نام در حوزه‌های مختلف اقتصادی و صنعتی توسط منطقه ویژه اقتصادی شیراز صادر خواهد شد؛ اقدامی که تعهد این منطقه را به تسهیل سرمایه‌گذاری و حمایت از توسعه پایدار کسب‌وکارها و رونق اقتصاد و اشتغال در استان را نشان می‌دهد. حضور مدیران ارشد کشوری و استانی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در غرفه منطقه ویژه اقتصادی شیراز، امکان تعامل مستقیم و آشنایی با فرصت‌های سرمایه‌گذاری و مزایای قانونی و اقتصادی منطقه را فراهم خواهد کرد. کارشناسان این رویداد، رونمایی از ماکت و صدور مجوزها را نشانه آمادگی منطقه برای میزبانی پروژه‌های نوآورانه و استراتژیک

تاریخ
۲۱
مهر
۱۴۰۴
دوشنبه

توصیه وزیر نیرو به مردم:

مخزن آب نصب کنید، آب ذخیره کنید

به خاطر اینکه افت شبکه را کاهش بدهیم، تلفات شبکه را کم بکنیم فشار را کاهش دادیم.

وزیر نیرو گفت: مردم مخزن آب نصب کنند تا در زمان‌هایی که فشار آب کم است قطعی نداشته باشند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ عباس علی‌آبادی وزیر نیرو گفت: قطعی برنامه‌ریزی شده نداریم، باید مردم در ساعاتی آب ذخیره کنند.

وی افزود: به خاطر اینکه افت شبکه را کاهش بدهیم، تلفات شبکه را کم بکنیم فشار را کاهش دادیم. مردم بایستی مخازن داشته باشند تا بتوانند در ساعاتی که آب هست ذخیره کنند تا در آن زمانی که بابت افت فشار ممکن است به آنها آب نرسد، بتوانند دوام بیاورند.

وزیر اقتصاد:

به زودی از طرح اعتبار ملی رونمایی می‌کنیم

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به دهک‌های کم درآمد

وزیر اقتصاد گفت: به زودی از طرح اعتبار ملی رونمایی می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، علی مدنی زاده در همایش هم‌اندیشی پیرامون توانمندسازی زنچیره ارزش پوشاک با اشاره به پیچیدگی‌های

تأمین مالی صنایع اظهار داشت: برخی از ایده‌ها در بیان ساده اما در عمل پیچیده و سخت هستند و می‌دانم که بحث زنچیره تأمین مالی صنایع و مراک‌ها چپ پیچیدگی‌های عملیاتی سختی دارد و جای تقدیر و تشکر دارد که این برنامه «زنچیره تأمین مالی پوشاک» پیاده‌سازی و به اجرا رسیده است.

وی با اشاره به موضوع تأمین مالی زنچیره‌ای ادامه داد: بحث تأمین مالی زنچیره‌ای ویکی از مصادیق مردمی سازی اقتصاد و عدالت اقتصادی است.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه این نوع تأمین مالی باعث کاهش تورم خواهد شد، گفت: نقشی که تأمین مالی غیر تورمی می‌تواند بازی کند نقش کاهش نقدینگی است چراکه کاهش تقاضای نقدینگی کرده‌ایم.

امضای میثاق‌نامه «طرح یاس»میان هلال‌احمر و کمیته امداد فارس



امضای میثاق نامه طرح یاس با حضور مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کمیته امداد امام خمینی استان فارس مدیرکل هماهنگی و ارتباطات فرهنگی کمیته امداد امام (ره) کشور نیز در این جلسه با بیان اینکه طرح یاس با دو نهاد دارای جایگاه مردمی پیوند خورده است، گفت: میدان دادن به مردم و در صدر آنها میدان دادن به جوانان انقلابی، موتور محرک پیشرفت جامعه اسلامی است.

حسین رجبی، بیان کرد: جوانان متعهد انقلابی باید شناسایی، ساماندهی، سازماندهی و کار سپاری در قالب حلقه‌های ارتباط مردم و حاکمیت شوند تا به اهداف و آرمان‌های انقلاب برسیم. پیشرفت واقعی، زمانی حاصل شده است که مردم روی کار بودند.

رجبی با اشاره به اینکه مددجویان کمیته امداد به حق ولی‌نعمتان ما هستند و مجموعه کمیته امداد با همراهی سازمان هلال احمر با هدف بسترسازی توانمندسازی این افراد در قالب طرح یاران آینده‌ساز (طرح یاس) با هدف جلوگیری از آسیب‌ها و حفظ عزت و نقش‌آفرینی این افراد تلاش می‌کنند، گفت: استان مرکزی، استانی با پتانسیل بالاست و جمعیت هلال احمر و کمیته امداد در همکاری با یکدیگر می‌توانند اقدامات ارزشمندی را در این طرح که مصادق بارز تحقق گام دوم انقلاب است، رقم بزنند.

مدیرکل هماهنگی و ارتباطات فرهنگی کمیته امدادامام(ره) کشور بیان کرد: طرح ملی یاس با مشارکت هلال احمر زمینه حضور مددجویان در عرصه‌های اجتماعی را فراهم می‌کند.

وی با اشاره به نتایج خوب اجرای این طرح ادامه داد: این دختران به دلایل مختلف فرصت شرکت در فعالیت‌های اجتماعی را نداشته‌اند که در طرح ملی یاس این فرصت برای آنان فراهم شده است.

***توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت با سرمایه‌گذاری فرهنگی میسر است**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان فارس نیز افزود: الگویی که ما در اداره کل کمیته امداد استان در حوزه توانمندسازی داریم حول سه محور تدوین شده که یک محور آن توانمندسازی اقتصادی با تمرکز بر اشتغال و توسعه کسب و کارهای خرد و دارای مزیت و کم ریسک است.

مرتضی موصلی تأکید کرد: در کنار توانمندسازی اقتصادی توانمندسازی فکری و فرهنگی هم از جمله مباحثی است که در مجموعه امداد روی آن سرمایه‌گذاری شده است، اگر در این حوزه غفلت شود شاهد تحولات ارزشمندی نخواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت با سرمایه‌گذاری فرهنگی میسر است گفت: از ارتقای شاخص‌های تحصیلی جامعه ما گرفته تا ارتقای مباحث فرهنگی در مجموعه امداد

نbat در ساختار مالی غدیر؛

رشد نقدینگی و چشم‌انداز مثبت در نیمه دوم سال



همچنین در شرکت آلومینیوم جنوب، تبدیل وام ارزی به ریالی انجام شده که به سودآوری آن کمک می‌کند. با کاهش مصرف مواد اولیه نسبت به تولید و افزایش فاصله قیمت محصولات، سود این شرکت نسبت به سال گذشته افزایش خواهد یافت.

همچنین کاهش سود اشاره شده در شبه رسانه‌ها ناشی از کاهش سود شرکت غیر مدیریتی است که با پیگیری‌های صورت گرفته در نیمه دوم سال افزایش خواهد یافت.

در مجموع، با دریافت سود نقدی شرکت‌های تابعه در نیمه دوم سال، قطعاً وضعیت نقدینگی شرکت به شکل محسوسی افزایش می‌یابد و تصویر روشنی از توان مدیریتی و برنامه‌ریزی مالی غدیر ارائه می‌شود.

با این حال، برخی برداشت‌های رسانه‌ای درباره نتایج شش‌ماهه شرکت، ناشی از بی‌توجهی به ماهیت سرمایه‌گذاری هلدینگ غدیر و همچنین عدم شناخت کافی صورت‌های مالی و دانش مالی است. لازم به ذکر است بخش عمده سود این شرکت از محل سود تقسیمی زیرمجموعه‌ها به‌دست می‌آید که هرکدام سال مالی متفاوتی دارند. بنابراین بررسی سود شش‌ماهه، تصویر دقیقی از عملکرد مالی این هلدینگ بزرگ ارائه نمی‌دهد و ارزیابی واقعی باید بر مبنای سال مالی کامل و مجموع عملکرد شرکت‌های تابعه انجام شود.

صفحه
۲
شماره
۴۳۱۹
سال
سی ام



سختگوی شورای شهر شیراز هشدار داد:

تشدید آسیب‌های اجتماعی پس از تعطیلی مرکز ترک اعتیاد زنان همیاران مسیر سبز



سختگوی شورای شهر شیراز گفت: تعطیل شدن مرکز ترک اعتیاد زنان همیاران مسیر سبز به معنای رها شدن ده‌ها زن در چرخه شوم آسیب‌های شدید اجتماعی است و به معنای از هم پاشیدن خانواده‌های بیشتری است.

سرویس خبری/خدیجه

غضنفری: مریم حسینی در نقلی پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای شهر شیراز با ابراز نگرانی نسبت به تعطیلی مرکز ترک اعتیاد زنان "همیاران مسیر سبز" گفت: این اقدام یک فاجعه انسانی و اجتماعی است.

رئیس کمیسیون محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز با اشاره به پیامدهای ناگوار تعطیلی این مرکز اعلام کرد: تعطیلی مرکز همیاران مسیر سبز به معنای رها شدن ده‌ها زن در چرخه شوم آسیب‌های اجتماعی، به معنای از هم پاشیدن خانواده‌های بیشتری است، به معنای جرم و جنایت در محله‌های ماست.

حسینی با بیان اینکه این مرکز نماد امید برای زنان درگیر اعتیاد بود، افزود: این مرکز تنها یک ساختمان نبود، بلکه پناهگاهی برای مادرانی بود که می‌خواستند به آغوش خانواده بازگردند و برای دخترانی که روایی زندگی سالم در سر را فراهم آوردند.

شهردار شیراز:

احیای دو میدانگاه تاریخی در بافت مرکزی شهر شیراز



شهردار شیراز از احیای دو میدانگاه تاریخی در بافت مرکزی شهر خبر داد و گفت: میدان نقاره‌خانه پس از ۲۵ سال، با شکلی مطابق با دوران زندگی، در چند ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد و میدان توپخانه نیز در فاز بعدی آغاز خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرحمن اسدی، با گرامیداشت رویداد ایران جان، فارس ایران و اشاره به جایگاه تاریخی، فرهنگی و تمدنی شیراز، این شهر را دارای ویژگی‌های منحصربه‌فرد دانست و بر نقش آن به عنوان قطب گردشگری کشور تأکید کرد.

***احیای بافت تاریخی و پروژه‌های زندیه**
قراردادهای سرمایه‌گذاری بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومانی با بخش خصوصی در چهار سال گذشته، شیراز را بهشت سرمایه‌گذاری ایران خواند.

کلیددار توسعه و پیشرفت شهری تصریح کرد: شهرداری آماده است زمین و مجوز لازم را در اختیار سرمایه‌گذاران قرار دهد و تسهیلات ویژه‌ای برای آنان در نظر گرفته است.

اسدی افزود: شیراز شهری سرمایه‌پذیر است و مدیریت شهری فرش قرمز را برای سرمایه‌گذاران همچنین آکواریم بزرگ شیراز

در چند ماه آینده به پایان می‌رسد وی گفت: از دیگر اقدامات شهرداری، تهیه و تدوین دانشنامه شیراز در چندین جلد و رونمایی از سفوفنی شیراز با آهنگسازی کارن هابونف‌نر بوده که در هفته شیراز امسال معرفی شدند.

شهردار شیراز بر لزوم معرفی بیشتر ویژگی‌های منحصربه‌فرد این شهر تأکید کرد.

اسدی همچنین با اشاره به زیبایی‌های پاییزی شیراز و قرارگیری در آستانه بزرگداشت حافظ، شیراز را موزه زنده پاییز خواند و گفت که فارس تنها قطه‌ای در ایران است که پایتخت جهان بوده و امروز باید میراث‌داران خوبی برای این تمدن کهن باشیم.